[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.12.2024 г.                                          №00                         ст. Новоцимлянская

О внесении адресов
объектов адресации в ФИАС

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях проверки, актуализации и корректировки расположенных на территории Новоцимлянского сельского поселения элементов адресации, а также дальнейшего внесения их в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС), руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить объекты:
· Земельный участок с кадастровым номером 61:41:0070204:27 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, Новоцимлянское сельское поселение, хутор Богатырев, улица Весенняя, земельный участок 42.
· Земельный участок с кадастровым номером 61:41:0070204:4 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, Новоцимлянское сельское поселение, хутор Богатырев, улица Весенняя, земельный участок 29/10.
· [bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 61:41:0070203:44 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, Новоцимлянское сельское поселение, хутор Богатырев, улица Садовая, земельный участок 22.
·
· Объект недвижимости (жилой дом) с кадастровым номером 61:41:0600003:1468 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, Новоцимлянское сельское поселение, хутор Карповский, улица Западная, дом 1.
· Объект недвижимости (жилой дом) с кадастровым номером 61:41:0600003:1469 адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, Новоцимлянское сельское поселение, хутор Карповский, улица Западная, дом 1а.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации
          Новоцимлянского сельского
          поселения                                                                                        С.Ф. Текутьев

         постановление вносит
         ведущий специалист Администрации
image1.png